PAGE
4

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений

в состав комиссии                           по предупреждению                             и ликвидации

чрезвычайных ситуаций

и обеспечению

пожарной безопасности муниципального

образования                              «Город Березники», утвержденный

постановлением

администрации города                       от 02.04.2015 № 583

В целях уточнения состава комиссии по предупреждению                             и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 02.04.2015 № 583 (далее – состав комиссии), изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                        и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и состава комиссии, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение

к постановлению

администрации города

от __________________________
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 02.04.2015 № 583
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования «Город Березники»

	Дьяков

Сергей Петрович
	глава города Березники –
глава администрации города Березники, председатель комиссии

	Шанин

Владимир Петрович
	первый заместитель
главы администрации,
заместитель председателя комиссии

	Якин

Алексей Анатольевич
	заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии

	Тарасов

Сергей Михайлович
	начальник 1 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы

Главного управления МЧС России
по Пермскому краю (по согласованию)

	Дмухо

Владислав Михайлович

	заместитель директора
Муниципального казённого учреждения «Управление гражданской защиты
г. Березники», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ануфриев

Сергей Анатольевич

	начальник 9 Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Березниковскому городскому округу управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления
МЧС России по Пермскому краю

(по согласованию)

	Бархатов

Евгений Владимирович

	сотрудник отдела в г. Березники

УФСБ России по Пермскому краю

(по согласованию)

	Быкова

Людмила Михайловна
	начальник управления
по охране окружающей среды

и природопользованию
администрации города

	Вылегжанина

Лариса Николаевна
	заместитель начальника правового

управления администрации города

	Курыгин

Александр Юрьевич
	исполнительный директор общества
с ограниченной ответственностью «Объединенные региональные электрические сети Березники»

(по согласованию)

	Лебедев

Андрей Юрьевич
	заместитель главы администрации, председатель городской
эвакуационной комиссии

	Литвинов

Максим Андреевич

	начальник управления городского хозяйства администрации города

	Мальцев

Алексей Борисович
	технический директор –
главный инженер Березниковской ТЭЦ-2 филиала «Пермский» публичного акционерного общества «Т Плюс»
(по согласованию)

	Могилевский

Станислав Юрьевич
	военный комиссар
(города Березники и Усольского района Пермского края) (по согласованию)

	Ощепкова

Надежда Зиновьевна
	руководитель Северного филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены

и эпидемиологии в Пермском крае»

(по согласованию)

	Скоп

Юрий Давыдович

	директор
Муниципального казённого учреждения «Управление гражданской защиты
г. Березники»

	Смирнова

Елена Борисовна
	заместитель начальника
Северного территориального отдела Управления Роспотребнадзора
по Пермскому краю

(по согласованию)

	Постоногова

Оксана Васильевна
	главный инженер
общества с ограниченной ответственностью «Березниковская водоснабжающая компания»
(по согласованию)

	Старцев

Юрий Валентинович

	главный инженер
Березниковского филиала
акционерного общества

«Газпром газораспределение Пермь»

(по согласованию)

	Сученинов

Алексей Леонидович
	начальник Березниковского района электрических сетей открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала» -
филиал «Пермэнерго»
Березниковские электрические сети
(по согласованию)

	Умпелев

Олег Леонидович
	исполнительный директор

по коммунальной инфраструктуре Муниципального унитарного предприятия «Водоканал г. Березники»

(по согласованию)

	Халиулина

Татьяна Вячеславовна
	заместитель начальника
управления образования
администрации города Березники

	Харитонов

Сергей Иванович
	специалист Отдела строительства гражданских объектов административно-хозяйственного управления Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г. Березники Пермского филиала публичного акционерного общества «Ростелеком»

(по согласованию)

	Хомутова

Лариса Михайловна
	начальник управления благоустройства администрации города Березники

	Югов

Сергей Александрович
	заместитель начальника полиции

(по охране общественного порядка)

отдела МВД России по Березниковскому городскому округу

(по согласованию)

	Яковец

Юрий Евгеньевич
	заместитель главного врача

по медицинской части Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Краевая больница имени академика Вагнера Евгения Антоновича»                             г. Березники (по согласованию)

	Ярицкий

Дмитрий Юрьевич
	технический директор –
главный инженер обособленного структурного подразделения «Березниковская» общества
с ограниченной ответственностью «Пермская сетевая компания»

(по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]